

MHS Holdingselskab ApS

Gyldenlundsvej 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 73 83 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Mikkel Hedegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | MHS Holdingselskab ApS Gyldenlundsvej 28 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 40 73 83 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikkel Hedegaard Sørensen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ |
| Dattervirksomhed | MHS Murerfirma ApS, Randers |
| Kapitalinteresser | Assentoft2talbyg A/S, Randers Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -15.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.702 kr. mod -540.916 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og forventes at blive reetableret gennem fremtidig indtjening i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -4.125 | -15.968 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | -11.151 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.998 | -472.334 |
| Andre finansielle indtægter | 144 | 48 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -35.719 | -41.511 |
| Resultat før skat | -36.702 | -540.916 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -36.702 | -540.916 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -249.739 |
| Disponeret fra overført resultat | -36.702 | -291.177 |
| Disponeret i alt | -36.702 | -540.916 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>616.935</u> | <u>613.936</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>616.935</u> | <u>613.936</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>616.935</u> | <u>613.936</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.895</u> | <u>9.847</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.895</u> | <u>13.847</u> |
| | Aktiver i alt | <u>624.830</u> | <u>627.783</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 45.000 | 45.000 |
| Overført resultat | -392.624 | -355.922 |
| Egenkapital i alt | -347.624 | -310.922 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 929.095 | 893.376 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 929.095 | 893.376 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 37.972 | 38.347 |
| Anden gæld | 2.887 | 4.482 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 43.359 | 45.329 |
| Gældsforpligtelser i alt | 972.454 | 938.705 |
| Passiver i alt | 624.830 | 627.783 |
| 5 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resul- tat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 45.000 | -355.922 | -310.922 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-36.702</u> | <u>-36.702</u> |
| | <u>45.000</u> | <u>-392.624</u> | <u>-347.624</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 45.000 | 45.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 45.000 | 45.000 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -45.000 | -33.849 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -11.151 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -45.000 | -45.000 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| MHS Murerfirma ApS | Randers | 100 % |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 1.173.681 | 1.173.681 |
| Kostpris 31. december 2024 | 1.173.681 | 1.173.681 |
| Nedskrivninger 1. januar 2024 | -559.745 | 33.589 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.999 | -468.334 |
| Udbytte | 0 | -125.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -556.746 | -559.745 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 616.935 | 613.936 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Assentoft2talbyg A/S | Randers | 25 % |
| Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS | Randers | 20 % |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 4.000 | 4.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | 4.000 | 4.000 |
| Årets nedskrivninger | -4.000 | -4.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2024 | -4.000 | -4.000 |

Noter

4. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2024 |
|------------|----------------------------------|--|--|
| Anden gæld | 929.095 | 0 | 929.095 |
| | 929.095 | 0 | 929.095 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
